

KONTRAKT

mellom

Sogn og Fjordane Fylkeskommune, nedenfor kalt Tilskuddspartneren,

og

NCE Tourism – Fjord Norway, nedenfor kalt Prosjektet

OM DELTAKELSE I NCE TOURISM – FJORD NORWAY

1. KONTRAKTENS BAKGRUNN OG HENSIKT

I mars 2013 fikk Fjord Norge-regionen bevilget sin andre kontraktsperiode (2013-2016) som Norwegian Centre of Expertise (NCE) innen reiseliv. Med utgangspunkt i de fire vestlandfylkene skal NCE Tourism – Fjord Norway legge til rette for innovasjonsarbeidet i reiselivsklyngen i samspill med FoU-miljøene og det offentlige virkemiddelapparatet. NCE-prosjektets mål og innhold er beskrevet i dokumentet «Søknad om tilskudd 2. kontraktsperiode 2013-2016», datert 18. februar 2013. Norwegian Centre of Expertise-programmet er et bedriftsrettet utviklingsprogram i regi av Innovasjon Norge, SIVA og Forskningsrådet.

2. SATSINGSOMRÅDENE TIL NCE TOURISM – FJORD NORWAY

Prosjektet skal ta fatt på sentrale utfordringer for reiselivsnæringen innen opplevelsesturismen. Sentralt i arbeidet står det helhetlige perspektivet for vellykket reiselivsutvikling og en aktiv kobling mellom produktet og markedet. Ekspertsenteret skal ha særlig fokus på opplevelsesturismen, kundegrupper som har tydelige interessedriverere eller preferanse for særskilte feriekonsepter.

Prosjektet skal jobbe med seks verdt-en-reise opplevelsestemaer. Disse er ski/vinter, vandring, sykkel, fiske, padling & elvesport og arkitektur, samt at man ønsker å koble disse opplevelsestemaer opp mot kultur og skal sikre den relevante reiselivsinfrastrukturen.

I tillegg til å sette fokus på produkt- og kvalitetsutvikling, salgsklargjøring, innovasjon og kunnskapsheving skal Prosjektet dyrke frem et enda tettere samarbeid i regionen, sørge for tettere samhandling med FoU-miljøer, det offentlige virkemiddelapparatet og næringen selv. Prosjektet skal måle sine resultater i økonomisk bærekraft for reiselivsbedriftene samt sosiale og miljømessige ringvirkninger. Det er et mål at prosjektets resultater skal ha nasjonal overføringsverdi.

Visjonen er at Fjord Norge-regionen skal bli et av verdens ledende reisemål innen aktive, naturbaserte opplevelser. Hovedmålet er å styrke reiselivsklyngen og bidra til økt profesjonalitet, miljøfokus og lønnsomhet. Visjonen og hovedmålet skal realiseres med utgangspunkt i de fire vestlandsfylkene hvor Prosjektet skal legge til rette for innovasjonsarbeidet i reiselivsklyngen i samspill med FoU-miljøene og det offentlige virkemiddelapparatet.

3. KONTRAKTENS OMRÅDE OG PARTENES SAMARBEID

Med denne kontrakten bekrefter Tilskuddspartneren at den er kjent med konseptet for NCE Tourism – Fjord Norway og at den har til hensikt å delta i arbeidet med å realisere dette ekspertisesenteret.

Kontrakten gjelder deltakelse fra Tilskuddspartneren i partnerskapet NCE Tourism – Fjord Norway der Fjord Norge AS er kontraktspartner. Kontrakten gjelder for andre prosjektfase på 3 år (2013-2016) med en intensjon om forlengelse for de resterende 3,5 årene for prosjektet.

Følgende kontrakt er inngått mellom partnere:

1. At Tilskuddspartneren forplikter å bidra årlig med kommitert kapital til Prosjektet på kr. 350.000,-. Merverdiavgift tilkommer for avgiftspliktige leveranser.
2. Tilskuddspartner får gjennom sin forpliktelse rett til å delta i partnerskapets utvikling av Prosjektet sin strategi, virksomhet og enkeltprosjekter.

For Prosjektet
Prosjekteier Fjord Norge AS

5/8/2013 *Per*

Dato / Sted

Kristian B. Jørgensen
Underskrift

Kristian B. Jørgensen
Adm. direktør

For Tilskuddspartner
Sogn & Fjordane Fylkeskommune

8/7-13, *Leikanger*

Dato / Sted

Tore Eri
Underskrift

